关于友邦华泰货币市场基金即将结束募集的提示性公告

友邦华泰基金管理有限公司（以下简称“本公司”）于 2009年 4月 16日发布《友邦华

泰货币市场证券投资基金基金合同》、《友邦华泰货币市场证券投资基金招募说明书》、《友

邦华泰货币市场证券投资基金基金份额发售公告》，友邦华泰货币市场证券投资基金（以下

简称为“本基金”）的发售日期为 2009年 4月 21日至 2009年 4月 30日。

根据上述公告的约定，本基金的募集结束日期为 2009年 4月 30日，即 2009年 4月 30

日本基金仍然接受认购申请，投资者须于各销售机构约定的认购受理时间内提交申请，2009

年 5月 1日起不再接受认购申请。

投资者欲了解本基金发售的详细情况，请阅读刊登在《中国证券报》等报刊的《友邦华

泰货币市场证券投资基金基金份额发售公告》，也可访问本公司网站(www.aig-huatai.com)

或拨打客户服务电话 400-888-0001(全国免长途话费)、（021）38784638咨询相关情况。

特此公告。

友邦华泰基金管理有限公司

                              2009年 4月 28日

http://www.aig-huatai.com)